СОВЕТ М АЛОЛЫ ЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ М УНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЛЫ ЗИ АВЫ Л Ж ЦРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

«

РЕШЕНИЕ КАРАР

27» марта 2023 г. № 74

О признании утратившим силу решения Совета М алолызинского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан «Об

утверждении Положения о порядке владения, пользования, распоряжения
водными объектами, находящимися в собственности муниципального

образования «М алолызинское сельское поселение» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан» от 28.06.2011г. № 34

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ
«Об общ их принципах организации местного самоуправления в Российской
Ф едерации», на основании протеста прокуратуры Балтасинского района
Республики Татарстан от 28.02.2023г № 02-08-01-2023/П рдп48-23-20920011 на
решение Совета М алолызинского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Положения о
порядке владения, пользования, распоряжения водными объектами,
находящимися в собственности муниципального образования «М алолызинское
сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан от 28.06.2011г. № 34, руководствуясь Уставом М алолызинского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, Совет М алолызинского сельского поселения Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета М алолызинского
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования,
распоряжения водными объектами, находящимися в собственности
муниципального образования «М алолызинское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» от 28.06.2011 г.
№34.

2. Опубликовать настоящее решение в интернет - ресурсе
"Официальный портал правовой информации Республики Татарстан" и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала
муниципальных образований Республики -Татарстан (baltasi.tatarstan.ru) и на
специальных информационных стенда^^рсЩ ф ^:^^\

3. Контроль за исполнениеСнфстоящегбгШ фения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

E fS z  -А 'О

[ $ < $ £

1 ^ s o
\оЪ<° А.С.Исмагилов